
I I 4  DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°005 I FORTALEZA, 07 DE JANEIRO D' 2 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUTTINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 0601.01-2021-DIVER.  A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, torna público que no dia 20 de janeiro de 2021 is 09:00 horas, pelo  
emit-m;(1 eletrônieo www,h11.0r.r  hr  egttri rrtili7lnde n  fakir)  dnc ttlibnIhos  tin  fieitn;ffn nft trodnlidlrie Prratin Plt-trôniro N° (1691,01-2021-MITFR!  OR- -.  
JETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE F7XPEDIENTE E LIMPEZA DESTINADO AS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICf PIO DE IBICUITINGA-CE. Maiores informações via  e-mail:  licitacao@ibicuitinga.ce.gov.br  ou presencial na 
sede da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 is 14:00 horas. Ibicuitinga, 06 de janeiro de 2021. Luzia 
Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.01.05.01 
SRP — O Mimicipio de Granja, através de sua Comissio Permanente de Licitação toma público que se encontra a disposição dos interessados o Edital na 

Piegau ri l;b1;11%;141 3";1"  202; .01 .05.01 Etii kcsiaiu  tic  PmtruS t;iRP), ScSSau ruuln.d  flint  ‘iala 51414 U  did  19  at lusting,  U 	U  it.  001)30 aaa i a t, 
cujo Objeto é o Regiitro de  Preps,  Visando Futuras e Eventuais Aquisições de Combustíveis (gasolina comum e  Oleo  diesel s10) para atender as 
necessidades da frota de veículos do município de Granja no perimetro Fortaleza. 0 referido Edital poderá ser adquirido no  Site:  http://municipios.tce. 
ce.gov.br/licitacoes/  conforme IN-04/2015 e na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praga da Matriz, S/N°, Centro - Granja horário de 08h is 12h. 
Granja-CE, 07 de Janeiro de 2021.  William  Rocha Costa —Presidente da  CPL.  

*** *** *** 
ESTADO DO CEARA —PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA— EXTRATO DO CONTRATO DE OBRAS E SERVIÇOS —TOMADA DE 
PREÇO N° 019/2020 — CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iracema, através da Secretaria Municipal de Educação, inscrito no CNPJ sob o número 
29.984.988/0001-52. CONTRATADA: Empresa S. N DOS SANTOS-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n°18.445.164/0001-98. OBJETO: Contratação de 
empresa para execução da pavimentação em  inter  travado de concreto na E.M.E.1. Valdenir Magalhães Moura, local: Rua. Joaquim de Holanda Campelo, N° 
592 e E.M.E.F. Joaquim de Holanda Carnpelo, Local: Rua. Arcindo de Holanda Negreiros, ambas no Bairro Jatobá e E.M.E.F. Francisco Pereira Sampaio, 
Local: Rua Vereador Manuel M. de Souza na Vila Ema do Município de Iracema-CE, incluindo o fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais, 
de acordo com as Especificações Técnicas (Anexo I e II),  dale  Edital. PREÇO TOTAL: RS 277.413,04. DATA CONTRATO: 04 de Janeiro de 2021. 
DATA DO EXTRATO: 05 de Janeiro de 2020. Sandrileuza Maria Martins Freitas — Secretária de Educação. 

*** *0* *0* 

Fctnrin da renri - Prefeihtrn Mitniripnl  rip  kle4nterng - Avign  rip  Credeneiamentn - Prneeggn idminigtrntivn N° 9701.001n0!! -  IT  - Credeneinmentn 
N°. 0701.001/2021 —  IL.  A Prefeitura Municipal de Alcintaras, através da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, por intermédio da Comissão 
Permanente de Licitações, torna público que estará realizando credenciamento de profissionais de Nível Superior e Médio, para atender as necessidades da 
Secretaria de Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Alciintaras — Ce, conforme especificações contidas no projeto básico, em conformidade 
com os ditames da Constituição Federal, Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações, em especifico no seu Artigo 25 "caput". O Edital e anexos, poderão ser 
obtidos junto a Comissão Permanente de Licitações, situada na Rua Antonino Cunha, s/n, Centro, Alcântaras/CE ou através do  site:  http://www.tcm.ce.gov. 
br/licitacoes. Prazo: A documentação para o credenciamento deverá ser entregue na Sede da Prefeitura, a partir do dia 07/01/2021 até o dia 20/01/2021, das 
08:00h is 15:00hrs no endereço acima citado. Alcintaras - CE, 06 de janeiro de 2021. Charilys Alcântara Soares - Presidente da  CPL.  

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Limoeiro do Norte — Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Limoeiro do 
Norte, localizada na Rua Cel. Malveira, n° 2266, Bairro Centro, em Limoeiro do Norte - CE, comunica aos interessados que no dia, 08 de fevereiro de 
2021, is 08:30h, estará abrindo a licitação na modalidade Tomada de Pregos N° 1.0601/2021 - CMLN, cujo objeto é a contratação da prestação dos serviços 
de consultoria e assessoria nas áreas orçamentárias, contábil, financeira e patrimonial, visando um amplo gerenciamento das contas públicas do Poder 
Legislativo Municipal, possibilitando o cumprimento das exigências legais, bem como a geração das informações para tomada de decisões, e ainda, o 
acompanhamento de rotinas inerentes ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará e Secretaria do Tesouro Nacional. O Edital completo poderá ser retirado 
na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, a partir da data desta publicação, nos dias ;Reis, no periodo das 08:00 is 12:00 horas, ou no Portal de 
Licitações do TCE - CE. Limoeiro do Norte - CE. 06 de janeiro de 2021. João Gledson Barreto de Oliveira - Presidente da  CPL.  

*** *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro — Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, 
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n°421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos interessados que no dia 19 de janeiro de 2021, is 09:00hs, 
estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0601.01/2021-SRP, cujo objeto éo Registro de Preços destinado à aquisição de combustíveis 
para o abastecimento da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Pereiro no perimetro de abastecimento na Cidade de Fortaleza-Ce, conforme anexo I, o 
edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00h is 12:00h, ou pelos 
os  sites:  www.b11.org.br  ou pelo o Portal das Licitações: http://municipios.tc,e.ce.gov.br/tce-municipios/. Pereiro-Ce, 06 de janeiro de 2021. Ermilson dos 
Snntng Qtteirtrr - Pregneirn. 

*0* *0* *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré — Secretaria de  Sainte  — Pregão Eletrônico N° 0002/2021 — Tipo: Menor Prego. A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua  Pe.  Zacarias, 332, tel (88) 3443 — 1646, Centro, toma público que se encontra 

disposição dos interessados o edital de Pregio Eletrônico N° 0002/2021, cujo objeto é a aquisição de material hospitalar para atender as demandas de 
mandatos judiciais junto a Secretaria de Saúde do Município de Quixeré-CE, sendo o Cadastramento das Propostas até o dia 21/01/2021, is 08:00h; Abertura 
das propostas no dia 21/01/2021, a partir das 08:01 is 08:59 horas e a fase de disputa de lances no dia 21/01/2021 a partir das 09:00h (horário de  Brasilia).  0 
referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https://b1lcompras.com/ e no Portal de Licitações do TCE: viww.tce.ce.gov.br/licitacoes  a partir 
da data desta publicação. Quixeré — Ce, 07 de janeiro de 2021. José Eucimar de Lima — Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *0* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré — Governo Municipal — Pregão Eletrônico N° 0001/2021 — Tipo: Menor Preço. A Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré, localizada na Rua  Pe.  Zacarias, 332, tel (88) 3443 — 1646, Centro, toma público que se encontra 

disposição dos interessados o edital de Pregão Eletrônico N° 0001/2021, cujo objeto é a aquisição de material de limpeza e higienização a serem destinados 
a manutenção das atividades das Secretarias Municipais de Educação,  Sainte,  Trabalho e Desenvolvimento Social, do Município de Quixeré, sendo o 
Cadastramento das Propostas até o dia 20/01/2021, is 08:00h; Abertura das propostas no dia 20/01/2021, a partir das 08:01 is 08:59 horas e a fase de disputa 
de lances no dia 20/01/2021 a partir das 09:00h (horário de  Brasilia).  O referido Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https://blicompras.com/ 
e no Portal de Licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes  a partir da data desta publicação. Quixeré — Ce, 07 de janeiro de 2021. José Eucimar de 
Lima — Presidente da Comissão de Licitação. 

*0* *0* *0* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - Aviso de Licitação. Modalidade: Pregão Eletrônico n°. 30.12.01/2020-DIVERSAS. 
objeto: aquisição de combustíveis líquidos, derivados de petróleo, destinados a frota de veículos vinculados e/ou pertencentes is diversas unidades gestoras 
(secretarias) do município de Tabuleiro do Norte/CE, para o exercício 2021. lipir Menor Preço Por lote. A comissão de pregão comunica aos interessados 
que a entrega das propostas: a partir desta data, no sitio www.licitacoes-e.com.br. Abertura das propostas: 20 de janeiro de 2021 as 08h3Omin (horário de  
Brasilia)  no sitio www.licitacoes-e.com.br. Formalizacio de lances: 20 de janeiro de 2021 as 09h0Omin (horário de  Brasilia).  Informações gerais: o edital 
paderi ger ohtiria ntraveg un  thin  referiria acima Og intereggating firam firgdeiti notifiendog  (in  nereggidarie de nreggn  an  gitin www liritnrarg-r  ram hr  rant  
verificação de informações e alterações supervenientes. Maiores informações através do  e-mail  licitacaotabuleiro@gmail.com. Leydiane Vieira Chagas - 
Pregoeira. 

*0* *0* *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim - Aviso de Licitação. A Pregoeira do Município de Fortim comunica que no dia 20 de janeiro de 2021, 
is 09h3Omin, na Sala da Comissão de Licitação, abrirá licitação na modalidade Pregão Presencial N° 0501.01/2021 — PMF, cujo objeto: contratação de 
prestação de serviços laboratoriais de análises clinicas e patológicas para atender ao Hospital Municipal  Dr. Waldemar  Alcântara e as Unidades Básicas de 
Saúde do Município de Fortim/CE. 0 Edital estará à disposição nos dias Ateis no horário de 08h0Omin is 14h00min e nos  sites:  https://licitacoes.tce.ce.gov.  
tut 	 ivitiatZei - ri eguciia. Sul UW — CE, 67  Lit  jaiitliu de 2.621. 

FSC 
vovrok,orp  

MISTO  
PeWeeckialo 
a Mittel& WIN 

FSC C120031  



JUUANA Matos Brito toma I 
posse em solenidade virtual 

VAMOS I 

NOVOS RUMO 

AGIREIRA516€011543R------- 

ORTÂNCIA DA GESTÃO DE 
ESTOQUES PARA AS EMPRESAS 

 

07.01_ 
QUINTA 

COM 
--ISABELA SETTON 

Confira en radios opovo.com  briopovocbn/ 

Radio 0 POVO CBN Fortaleza 95.5 

Radio 0 POVO Cariri 93.5 

  

14H  

  

     

()POW CBN 

CSTA00 00  CEARA  - i'REFETT URA RIUNICIPAL DO ORAN.  EXTRATO  DA  ATA  Of FILOISTRO 
OE PREÇOIS 2021221 OS 01 - .PEOAO  PRESENCIAL  PP 702912.179. - SRP - / • OROAO 
CALTON. 1.ealf 4..4 .1.4_10 II  EMPRESA  F COMIC EDORA TAMA CONERCIO DE PRODUTO6 
A oTCSIOTTVOS LTDA 	CMAI 0. .11 672101.1-311 C. •  MOTO  ',moo. 
A tea. . E.t.a 	 ,Aret.e, 	pe .4 	sei  twins Aies. 	c 

, 	vileete 

a. 

Ster
. 
 

to 	nessas  saus son, one 	ou rosno  us 
.....ocrucinCii 	RA10.1,1.0 41.0 sea., anniciare ••• 	 . 

r;3 ;417.1:4 

diZa;ArtictuiCia'crAl4 ";ii-i4;i4;i4;;i'Dtravosm"  tAtt":11,;:t 
ton, LC CornoP•triaNftea 	 iN•Pb•NIAA /*O•.nall•Saioi• 

maw  ao  cusa - IlltFERIALA MUTOCIPAL  os  BARAN. -  MIAS.  IONIDADES  
GESTORAS  •  AVISO  DE UCl/A(A0 • PREGA0 PIIISINEIAL  ri.  1  00.001/Z021.SRP DRAT°. 
WitOlo de no., moo. yam *cow° O• Prmos 'monde Munn e nvetuRs Poulaçõri de 
Loretto. v•1 	Loma, Aka, • o.netuLQ5ÕAo. trbohcant.s.D•te.los • Lstossa 
oaf at.d., as rdenslindes  da  Sou de Wain. Olnns,E Seatimus do Munich.° de 
earobtxu/a. EAU.  IR  it. /514110, LY i0/0 HOWL USTIOINA. ENDERECO. Ate 

n1  43! • Seiko, Ce.1 Rarta0s./CE 0 ed., tnepall.  st• 	 ro !NW., 
loc... cc.  ave..  do AA. 	no././1.1.ink•AioNwtr,v ioitk is No... 5.,... t./cr  
uso,  Janeiro. 2020 PAULO AOIRATO SUVA l0115 • Prep.° Ofoo do Alunkipio. 

EST.," oo ceARA -  ARMOUR* MUSICIPAL 0 A LIULUNOU WOO oe Licoacao 
ennnsil 	tc9K/Jes 	 o• 	 ercoAir• • .1,..Cat,  

!A; n rAlme re 202912 20 001 • SOTS 	Tu•c••••• 	CoNsal 
CCOITRA000A0 DE EISP0ESAESPECI0LOADAEUPFSESTAGA0 DE SERVICOSEUMBEAR30E. 
IRANSLADO E AOULSICAD cc um. FUNERARY.. DESTWADOS Ai FAA.. ETA 
struacoes DE 11/SCO  i  VULNERAOLIDADE SOCIAL JUNTO A E6C1tETARIA 00 TRAIIAL/10 
E DESENIAXLAINNTO SOCIAL 00 MILINICAMO OE OPULUPIOU. :229.99,,,Mr•409-2.... 
••••••44,....f... 	d..2. ..91.2r90 .2 • 202 ,  22, C0177e, 	 .220 02 con. 0.0. 

• RC: WAL111.4 	4AS X  ai  
• 15.• 1.131 14. 505 itt2-5 1,—N. 	 Co 

Athrs ea Niationienle Aniera • Prtfooeirii 00 TAriiciAo le lealto,  

!I 13(1‘71.1  Cr:  titre rite 
WWW OrOVO.Caki OP  

QUINTA-FEIRA  
MAT/AEU •  CEARA  • 7. MEMO OE 2021 

FIST,}1,.. TWA AWL'S TANIAO vfseiterran.rree an ! 

(
tam  1: 4--aciarb  ink 	i 

LLItilIlcL "tos Brito V 	 se-ro'& 
empossada  ombudsman  no 0 POVO 
I JORNALISMO 1ü  Regimento do cargo de  ombudsman  foi inteiramente revisto. O objetivo é 

deixar a função conectada com a operação digital do jornalismo 

ANA RUTE RANIRES 
ruterarniresthopovo.com. Er 

Nesta quinta-feira. 7. a jor-
nalista Juliana Matos Brito 
será empossada no cargo de  
ombudsman  do 0 POVO  ern  
r•c”imôniti 	 ENtEt.  ii  

jornal mais antigo a circular no 
Ceara completa ozt anos. A par-
tir deste ano, a função passa a 
t2r 	 ;xi,  
ração digital das plataformas 
e com os leitores e assinantes. 
A jornalista Punida Noguei- 

Effierallitlefne 11° 

de  ombudsman,  vai assumir a 
Assessoria de Comunicação do 
grupo. Ela continua como coor-
denadora do Conselho Consul-
tivo de Leitores do 0 POVO. Na 
ocasião, as conselheiros serão 

nfirinlynArtP 1,Ph 
primeira vez, a posse será to-
talmente virtual. 

O objetivo da mudança, con- 

do leitor, que caria dia mais, dei-
xa de ser apenas leitor e passa 
a ser um consumidor de tutor-
mação das diversas plataformas 
do grupo". "Entender o que esse 
consumidor do digital e do tra-
nrrS,  Kra ern  rrlarin  it  urr 

empresa de comunicação e ofe-
recera eles um produto comple-
to e de qual idade", explica. Com  a 
fur.ga. 
criticar o veiculo, o  ombudsman  
é responsável por todas as  plain-
forms  do grupo — O POVO, O  

POVO  Online, OP., Radio 0  POVO/  
CEN, Radio Novalirasil FM Forta-
leza e  redes  socials. 

CPC 1.1.116.1 1.1.1111  

pontos Importantes na nova 
função  sera  o olhar múltiplo 
tiara todas as plataformas do 
grupo, pensando novos for-
mains  para levar informação 
tio consumidor. "A outra ques-
tio imoortante sTli  it  onstio 
da equipe que estará  corn  um 
olhar mais atento is deman-
das dos assinantes do 0 POVO", 

Ele detalha que o Novo Re-
gimento deixou a função mais 

modernizando a relação 
CC.1..-.12C:Cr= C 

res e assinantes.  "NC%  temos o 
compromisso, a cada instas- 
te, de apresentar no melhores 

conteúdos, de fazer o melhor 

que nos mantém vivos e mo-
dernos. E é o mesmo que nos 
dá capacidade para fazermos 
conexacc a reflexão, de estabe-
lecermos a proximidade e ter-
'nos a necessária empada com 
imios  torch,  rrIr nec  

glum  em nossas multiplatafor-
mas". frisa. 

Daniela destaca que um dos  
:La  

manutenOio de um profissional  
pars  criticar os produtos jorna-
listicos e pare avallar a qualidade  

do que publirado"em um mer-
va.i. turouirailo, -tfue 4-dOci  ye°  

mais tende a enxugar cargos". 
Para a  ex-ombudsman,  lidar 
com a critica exige 
Fartincia e sereMdarie". 

Os movimentos constantes 
no jornalismo, que acompa-
nham  pc  mrrirrrpc rii7Unic r 

o usadas tecnologias, também 
são desaflos. segundo a jorna-
lista. Ela alerta: redes  socials  

'0 profissional continua sen-
do necessário em um cenário 
de Jornalismo sob ataques e  

ameaça ao direito de Informar. 
Ak, ..1111ildi. 	iut 

nossa democracia'', defende. 
Juliana  Matins Britt)  é for-

mada em Comunicação So-
cial pela Universidade Federal 
do Ceara (UFC). Trabalha no 
O POVO há  mats  de 20 anos. 

romn rrunr•rr effiteara 

do caderno Ciência & Saúde e 

de  Wades.  Também foi edito-
ra de Audiência e Convergèn-
,i,.. 
O POVO e editora-executi. 
do Digital. Tem especializa-
ção em Jornalismo Cientifico  

e é mostrando em ClOncias da 
informação, ambos pela UFC. 

Com  mandato de um ano, 

tores é sempre renovado no 
dia do aniversario do jornal, 
7 de Janeiro. Desta vez, excep-
cionalmente o Conselho E020 

será quase totalmente recon-
duzido. Dos 1,5 membros. ti  
ono;  taram rontinoar riz gropo. 
*0 Grupo promove uma reu-
nião mensal presencial com  us  
conselheiros.  Ern  2020, 

rcgraa cIL diata.n 
abe- 

ciatisento social, os encontros 
ocorreram de forma virtual", 
explica Punida Nogueira, 
couriirnatiora  au  

Os conselheiros podem en-
viar criticas, sugestões de  pu-
nt. closing  e comentários em 
geral sempre que desejarem 
para a coordenação do Con-
selho, opinando acerca dos 

r,r1 	 1,n15 
oportunidade  tie  manter UM 

intercumbio direto com a Re-
dação do jornal. Os conselhel- 

podettiatatas.o. 
editorial e o aspecto visual do 
jornal, sob um ponto de vista 
critico". frisa. 

O primeiro colegiado do 
Conselho Consultivo de Leito-
rends  0 POVO tomou posse  ern  
lareirr 	toali  err,  o  (Pig  -  

giia do grupo, o objetivo era se 
manter cada vez  ma's  prdx-i-
mo do leitor. Segundo  Dante- 

urn  wupa 
beterogêneo para que tenham 
análises plurais sobre os  pro-
dittos  do 0 POVO. 

[ 
Wm. Oo  CEARA  -  PREFEITURA  mum.. OE ORMA, Ar130 OESICIT.p-PRECit 
IREADoC. Or MI 01.03 Os 3RP - s, k'ss to•oomO•fo  Na..-11,1.

,.
/:=

‘,..
...7.
,
7

„... 
 ---_,,,,,,-ro-, Ar,":4:1::',...V....."),!̀  ZA:',........ Pia., tr..... pm • T. A. if as 

=e1:2021. as 011.3111.1 s.as Esew., e 0 1
.
0:sosese tInrs. Nun*, %%Lima • [want 

PseWsr=os eso Ounialpt 0. ed.. ne =0.  0 !OM= 0 4:1!re.. Elffil
...
0.F.W. , 

.'''''.....'.. 1.' ''''''''.74.7 'f...• .4 .'<n...Z..t.-7' 	?..Z'l ;..2;.:;:c"1:17  

ESTADO  DO  CEARA PREFEITURA  MUNICIPAL DE PACUJA 5 ',err"! it flairs
,
co

.
•;, 

• .4.04 	lc 	 FRES,Es.,, 

tw.i. J. 21 

01 ecas 01, ca,S,  

ESTADO  DO  CEARA  - PREFEITAA LILIWICIPA DE RAPILINA •  EXTRATO  DO  AVISO  DE 
APRILACAO • MEGA() ELETRONICO NT .12 30 01 /too 	 :.-1 
'S0,1,A, CE. A.AS cos nireasekis wow .10 mums 2 tocticS. Ftettca on.atocioa PREGA0 
ELETRONICO 	17 SA 0142020 Tab ...Ara S.1•01,2CCI .1,41., • 3,1 Sik•un (ce, 

•?...esso kserw 	lvls COO. ROOS.. Ames gra a ContratacSo 0. 0,,,..,  
Swims..  na  ^moss.. ae 	se usu., Iaaqunas Isesaats Cs, ranks pas. 
Menke as nacass.dades  da  UMW. de ERmaromnunno Rop° • Seeman. do Oosas 
...LOA& • Coelnalo U.ana 	liontaagoa Oa 11.1.1.01.Ce 	'Nf• .10 .C. I  

da 	ilgettna 	2, de ,:ini•oo co ?WI 	 P.a.a Otre,. 

rsTatio  ao CEARA  Parry..., WIRICIPAS or eic unwon • MAW OE OCIACAO 
EDIT. OE PRECIA0 ELETSIDEOCO 0401 01.2021-01VER. Neg.,. Ofterai dafk•flokwm 

po, 	 e- 	.11• 	,x•P ne 2271 	CT' IT 

'vimO 
 • ,t et, 	 tr 	 . ,A4.1 	131, 

s itoasts 0601.0,2921 OMER  OBJETO.  •ti s, Igo to PO1,05  PARA  
A.Ot 	, 641,1.1 tit I .of.Dif 	t LINPEJA OE 31.4.• 

,C AS ...so. sEcRE 	Pa oLcc. NO DE AnCornmcA CE Mown. worms... 

coic•A uo•A d• 	 Arum ails. ^0 '1.AV  Aos  OS SO is la SC Nora.  
t a-e. trfe 	Luau A p0,92 I. apes • 


	Page 1
	Page 2

